I/l
W

:i
- U· '"
 -z"'o
lO\!)

~O
oJ:

Z
OI C)
Z o::

W
QUl1« o::
ü'O«O

ü'"_W
00::
ZW
->

Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinetedo Prefeito

OFíCIO N' 0599/2011

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sóo Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de abril de 2011.

I
~

I

Com os nossos respeitosos cumprimentos.

referindo-nos à Indicação n' 0146/11, de autoria do Vereador SERGINHO
GONÇALVES. informamos. conforme manifestação prestada pela Gerência de I
Apoio Técnico da Secretaria Municipal de Obras Públicas. que o local indicado
já possui canaleta de bloquetes em perfeito estado de conservação.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário. despedimo-nos com os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente.

C--
,

MARCE FORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

~i 1<:; • l1J11' I